
 1 

Zpravodaj Divize AS - číslo 9 
soutěžní ročník 2016 - 2017 

 
Sparta Praha si svůj první letošní výkon nad 2600 kuželek „schovala“ na Kosmonosy B. Určitě to byla 
dobrá strategie pro poměrně vyrovnaný zápas. Rozdílové se nakonec ukázaly dva výkony hostů pod 
400, kde domácí získali nejen oba body, ale i rozhodující náskok v kuželkách.              
           

Slavia Praha se mohla v případě výhry nad Neratovicemi posunout na 2. místo tabulky. Naplnit tento 
cíl se jim podařilo trpělivým sbíráním bodů až do stavu 4:0 a teprve prohry posledních dvou slávistů o 
pár kuželek dovolily Neratovicím upravit výsledek na přijatelnější stav.     
 

Utkání Poděbrady A – Slavoj B musela být krásná podívaná. Pro hosty teda trochu smůla, když 
nezískali bod ani za výkony okolo 450 kuželek, ale pro domácí Poděbrady A jedna velká paráda. 
Jaroslav Kazda svým osobákem 503 ozdobil i naší divizi a to nechybělo moc a mohla být „pětikila“ 
dvě. Vít Jírovec o něj přišel kvůli třem újezdům na sedláka v posledních hodech. A co víc – výkon 
2810 kuželek je i novým rekordem kuželny – takže pánové, velká GRATULACE.       
 

Ráz celému zápasu mezi Kutnou Horou C a Unionem Praha dal hned první nához, kde domácí hodili 
své standartní výkony nad 430 a ani jednomu z hostů se bohužel nepodařilo nahrát čtyřstovku. Hra v 
ostatních dvojicích už byla vyrovnanější, ale i zde se domácím podařilo vždy jeden souboj vyhrát. 
 

AŠ Mladá Boleslav měla možnost poměřit síly s vedoucím Meteorem B. Ten začnul utkání dobře, 
když první hráč zvítězil o 20 kuželek. Pak však třikrát bodovali domácí hráči a nahráli pro svůj tým 
tolik kuželek, že zvrat se již příliš čekat nedal. A taky nenastal, z bodů se mohli těšit domácí hráči.   
 

Krásný „vatový polštář“ přichystali první dva hráči Sokola Brandýs svým spoluhráčům ve střetnutí 
s Kolínem B. Nahráli pro tým dva body a hlavně téměř 120 kuželek. Poté se již družstva v zisku bodů 
střídala, ale k žádnému dramatickému vývoji již nedošlo. 

 

Dva celky ze závěru divizní tabulky se utkaly v Benešově. Místní béčko by se rádo odpoutalo ze 
spodních pater tabulky a béčku Poděbrad by se také hodil jakýkoliv bodový zisk. Po kvalitních 
výkonech čtyř hráčů hostí si nakonec velmi cenné dva body odváží poděbradské Béčko.     
 

Výsledkový servis 

 

KK Jiří Poděbrady A -  KK Slavoj Praha B 8:0 2810-2552 (10:2) 04.11. 

TJ Sparta Kutná Hora C -  PSK Union Praha 6:2 2592-2504 (8:4) 04.11. 

AC Sparta Praha -  KK Kosmonosy B 6:2 2619-2552 (8:4) 31.10. 

TJ AŠ Mladá Boleslav -  SK Meteor Praha B 6:2 2383-2283 (9:3) 04.11. 

KK Slavia Praha -  TJ Neratovice 6:2 2616-2534 (9:3) 01.11. 

TJ Sokol Brandýs n. L. -  TJ Sokol Kolín B 6:2 2618-2510 (7:5) 04.11. 

TJ Sokol Benešov B -  KK Jiří Poděbrady B 1:7 2491-2551 (4:8) 04.11. 

Tabulka: 

 1. SK Meteor Praha B 9 7 0 2 42,5:29,5 57,5:50,5 2450 14 

 2. KK Slavia Praha  9 6 1 2 47,0:25,0 60,5:47,5 2523 13 

 3. KK Jiří Poděbrady A 9 6 0 3 45,0:27,0 65,5:42,5 2597 12 

 4. KK Kosmonosy B 9 6 0 3 42,0:30,0 59,5:48,5 2610 12 

 5. AC Sparta Praha  9 5 1 3 41,5:30,5 59,0:49,0 2569 11 

 6. TJ Sparta Kutná Hora C 9 5 0 4 41,5:30,5 59,5:48,5 2509 10 

 7. TJ AŠ Mladá Boleslav  9 5 0 4 37,0:35,0 58,5:49,5 2480 10 

 8. TJ Neratovice  9 4 1 4 36,5:35,5 54,5:53,5 2510 9 

 9. TJ Sokol Brandýs n. L.  9 4 1 4 34,5:37,5 49,0:59,0 2526 9 

 10. KK Slavoj Praha B 9 4 0 5 32,5:39,5 47,5:60,5 2504 8 

 11. PSK Union Praha  9 3 0 6 31,5:40,5 54,5:53,5 2457 6 

 12. KK Jiří Poděbrady B 9 2 0 7 27,5:44,5 48,0:60,0 2518 4 

 13. TJ Sokol Benešov B 9 1 2 6 24,0:48,0 39,5:68,5 2471 4 

 14. TJ Sokol Kolín B 9 2 0 7 21,0:51,0 43,0:65,0 2424 4 



 2 

 

 KK Jiří Poděbrady A 2810 8:0 2552 KK Slavoj Praha B 

   (10:2) 

 MILÁČEK Jiří st. 463 1:1 455 KAŠPAR Jiří 

 NOŽIČKA Ladislav 445 1:1 423 ŠŤASTNÝ Petr 

 JÍROVEC Vít 492 2:0 386 CYPRO Roman 

 ČECH Svatopluk 449 2:0 421 BUBENÍK Miroslav 

 KAZDA Jaroslav 503 2:0 422 PRAVLOVSKÝ Petr (*) 

 ŠTICH Lukáš 458 2:0 445 JUNGBAUER Viktor 

 

střídání: od 59. hodu: PRAVLOVSKÝ Petr + PROŠEK Daniel 

rozhodčí: ANDĚL Václav 

diváků: 10 

utkání trvalo: 2:40 

 

 TJ Sparta Kutná Hora C 2592 6:2 2504 PSK Union Praha 

   (8:4) 

 KOPECKÝ Bohumír 431 2:0 381 DUDYCHA Ctirad ml. 

 JELÍNEK Tomáš 432 2:0 396 SOUKUP Luboš 

 JELÍNEK Václav 420 0:2 440 FRANC Michal 

 ČERMÁK Jaroslav 433 2:0 402 ALTMANN Jiří 

 KONČEL Zdeněk 425 1:1 443 DITTRICH David 

 TESAŘ František 451 1:1 442 POLANSKÝ Luboš 

 

rozhodčí: VYHLÍDAL Vítězslav 

diváků: 15 

utkání trvalo: 2:30 

 

 AC Sparta Praha 2619 6:2 2552 KK Kosmonosy B 

   (8:4) 

 JURČÍKOVÁ Vladimíra 451 2:0 411 KOCUREK Jan 

 KRÁKORA Vojtěch 429 1:1 452 TAJČ Radek 

 NEUMAJER Petr 465 1:1 451 TROJÁK Ondrej 

 VIKTORIN Miroslav 401 1:1 384 ELIÁŠ Michal 

 KLIČKA Václav 443 1:1 460 NOVÁK Petr 

 HARTINA Petr 430 2:0 394 MLEJNEK Aleš 

 

rozhodčí: KRÁKORA Vojtěch 

diváků: 5 

utkání trvalo: 2:30 

 



 3 

 TJ AŠ Mladá Boleslav 2383 6:2 2283 SK Meteor Praha B 

   (9:3) 

 HORÁČEK Jan 377 1:1 397 STEINDL Ivo 

 HORÁČEK Petr (*) 388 2:0 352 SVAČINA Josef 

 HORÁČEK Michal 421 2:0 384 ZAHRÁDKA Ladislav 

 HORÁČEK Pavel ml. 389 2:0 353 SAHULA Jindřich 

 KŘENEK Tomáš 394 1:1 396 BOHÁČ Martin 

 PALAŠTUK Petr 414 1:1 401 MIKULÁŠEK Milan 

 

střídání: od 51. hodu: HORÁČEK Petr + CÍLA Josef ml. 

rozhodčí: HORÁČEK Petr 

diváků: 6 

utkání trvalo: 4:15 

 

 KK Slavia Praha 2616 6:2 2534 TJ Neratovice 

   (9:3) 

 FOŘTOVÁ Lidmila 432 2:0 404 VACEK Petr 

 VAŇATA Karel 426 2:0 409 ŠŤASTNÝ Vladimír 

 ZUZÁNKOVÁ Nikola 446 2:0 429 KVAPIL Jan 

 JUNGMANN Aleš 452 1:1 413 BUROCK Miroslav 

 KRYDA Jan 422 1:1 430 ŠTEINER Petr 

 BÜRGER Jan 438 1:1 449 BOŽKA Petr 

 

rozhodčí: VEDOUCÍ Družstev 

diváků: 14 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Sokol Brandýs n. L. 2618 6:2 2510 TJ Sokol Kolín B 

   (7:5) 

 KŘENEK Karel 463 2:0 407 KVASIL Jan 

 SOMMER Václav 468 2:0 405 BRDÍČKO Jan 

 SOMMER Vladimír 399 0:2 451 SLAVÍČEK Martin 

 ŠMEJKAL Martin 451 1:1 407 VACKOVÁ Jitka 

 KOTEK Pavel 413 1:1 433 MIKOLÁŠ Josef 

 RYCHETSKÝ Miloslav 424 1:1 407 ZELENKA Vojtěch 

 

rozhodčí: RYCHETSKÝ Miloslav 

diváků: 4 

utkání trvalo: 4:40 

 



 4 

 TJ Sokol Benešov B 2491 1:7 2551 KK Jiří Poděbrady B 

   (4:8) 

 KOČÍ Jiří 454 0:2 470 RICHTER Dušan 

 ŠOSTÝ Antonín 414 0:2 431 POLÁČEK Jan 

 KALOUS Ladislav 382 2:0 338 KROUPA Petr 

 ČERV Marek 427 1:1 446 GÜTTEROVÁ Petra 

 HAŠEK Karel 356 0:2 389 KLINDERA Vladimír 

 FRANĚK Jaroslav 458 1:1 477 ŠUSTR Ondřej 

 

rozhodčí: PALÁT Karel 

diváků: 4 

utkání trvalo: 4:40 

 

Starty náhradníků: 

3. start: FOŘTOVÁ Lidmila (Sl. Praha, 01042), ZUZÁNKOVÁ Nikola (Sl. Praha, 11522) 

1. start: PROŠEK Daniel (Slavoj, 01090) 

 

Šestka kola 

KAZDA Jaroslav KK Jiří Poděbrady A 503 3x 

JÍROVEC Vít KK Jiří Poděbrady A 492 1x 

ŠUSTR Ondřej KK Jiří Poděbrady B 477 1x 

RICHTER Dušan KK Jiří Poděbrady B 470 1x 

SOMMER Václav TJ Sokol Brandýs n. L. 468 1x 

NEUMAJER Petr AC Sparta Praha 465 1x 

Družstvo kola 

KK Jiří Poděbrady A 2810 2x 

 

Pořadí jednotlivců 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. NÁHLOVSKÝ Marek Kosmonosy B 459,4 303,8 155,7 2,1 4 / 5 (510) 

 2. KŘENEK Karel Brandýs  450,0 302,1 147,9 3,4 5 / 5 (490) 

 3. KAZDA Jaroslav Poděbrady A 449,1 300,3 148,8 2,6 5 / 5 (503) 

 4. KLIČKA Václav Sp. Praha  447,3 303,5 143,8 3,0 5 / 5 (471) 

 5. NOVÁK Petr Kosmonosy B 444,2 298,6 145,6 3,8 5 / 5 (476) 

 6. BOŽKA Petr Neratovice  441,8 297,4 144,4 3,4 5 / 5 (472) 

 7. JELÍNEK Václav K. Hora C 441,1 293,3 147,8 4,1 5 / 5 (494) 

 8. ZELENKA Luboš Sl. Praha  438,4 297,0 141,4 2,8 5 / 6 (463) 

 9. ŠUSTR Ondřej Poděbrady B 438,1 301,3 136,8 4,9 5 / 5 (477) 

 10. JÍROVEC Vít Poděbrady A 438,1 298,1 140,0 4,2 5 / 5 (492) 

 11. GÜTTEROVÁ Petra Poděbrady B 437,6 297,3 140,3 3,9 4 / 5 (455) 

 12. TAJČ Radek Kosmonosy B 437,1 299,7 137,4 4,2 5 / 5 (462) 

 13. NOŽIČKA Ladislav Poděbrady A 437,1 294,7 142,4 5,0 5 / 5 (499) 

 14. DITTRICH David Union Praha  435,6 288,4 147,2 1,4 5 / 5 (475) 

 15. HARTINA Petr Sp. Praha  434,4 301,3 133,1 7,4 5 / 5 (448) 

 16. CÍLA Josef ml. AŠ M.B.  433,8 286,3 147,5 1,0 4 / 6 (491) 

 17. RICHTER Dušan Poděbrady B 433,3 291,0 142,3 5,8 4 / 5 (470) 

 18. ŠTICH Lukáš Poděbrady A 433,0 294,5 138,5 4,9 5 / 5 (497) 

 19. KAŠPAR Jiří Slavoj B 432,3 297,1 135,3 4,8 6 / 6 (479) 



 5 

 20. JUNGBAUER Viktor Slavoj B 431,8 290,0 141,8 3,8 6 / 6 (468) 

 21. ŠMEJKAL Martin Brandýs  431,3 293,7 137,6 4,5 5 / 5 (480) 

 22. RYCHETSKÝ Miloslav Brandýs  431,1 296,3 134,8 6,0 5 / 5 (458) 

 23. KŘENEK Tomáš AŠ M.B.  428,6 295,3 133,3 5,7 6 / 6 (463) 

 24. POLÁČEK Jan Poděbrady B 427,4 297,8 129,6 6,3 5 / 5 (461) 

 25. POLANSKÝ Luboš Union Praha  426,9 294,3 132,6 3,4 5 / 5 (448) 

 26. PICHL Jaroslav Slavoj B 425,6 286,3 139,4 4,9 4 / 6 (455) 

 27. BOHÁČ Martin Meteor B 425,6 279,3 146,2 2,6 5 / 5 (474) 

 28. PRAVLOVSKÝ Petr Slavoj B 425,5 289,8 135,7 4,6 5 / 6 (495) 

 29. KOTEK Pavel Brandýs  425,5 290,5 135,0 5,4 5 / 5 (448) 

 30. BÜRGER Jan Sl. Praha  425,1 289,7 135,4 6,0 6 / 6 (455) 

 31. KRÁKORA Vojtěch Sp. Praha  424,7 294,5 130,2 5,5 5 / 5 (435) 

 32. KOCUREK Jan Kosmonosy B 424,4 292,5 131,9 4,8 5 / 5 (461) 

 33. JELÍNEK Tomáš K. Hora C 423,8 290,8 133,0 3,8 5 / 5 (453) 

 34. ŠOSTÝ Antonín Benešov B 423,7 298,2 125,5 6,8 4 / 6 (447) 

 35. JURČÍKOVÁ Vladimíra Sp. Praha  423,6 292,1 131,5 5,1 4 / 5 (451) 

 36. MLEJNEK Aleš Kosmonosy B 423,3 289,8 133,5 6,0 4 / 5 (447) 

 37. DUBSKÝ Martin Sp. Praha  423,2 292,9 130,3 5,0 5 / 5 (442) 

 38. ELIÁŠ Michal Kosmonosy B 422,9 285,3 137,6 5,7 4 / 5 (470) 

 39. JUNGMANN Aleš Sl. Praha  421,9 286,6 135,3 4,7 6 / 6 (460) 

 40. VAŇATA Karel Sl. Praha  421,7 293,1 128,6 4,9 6 / 6 (447) 

 41. KVAPIL Jan Neratovice  419,9 292,1 127,9 5,8 4 / 5 (468) 

 42. BUBENÍK Miroslav Slavoj B 419,6 283,1 136,5 7,6 6 / 6 (484) 

 43. ČECH Svatopluk Poděbrady A 417,8 289,5 128,3 5,9 5 / 5 (456) 

 44. MIKOLÁŠ Josef Sok. Kolín B 417,2 291,4 125,8 5,3 6 / 6 (471) 

 45. PALAŠTUK Petr AŠ M.B.  415,9 284,7 131,3 5,5 5 / 6 (447) 

 46. BUROCK Miroslav Neratovice  415,4 296,6 118,8 5,7 5 / 5 (427) 

 47. STEINDL Ivo Meteor B 414,9 289,5 125,3 6,7 5 / 5 (444) 

 48. KONČEL Zdeněk K. Hora C 413,9 283,6 130,3 4,4 5 / 5 (446) 

 49. PALAŠTUK Pavel AŠ M.B.  413,8 291,2 122,6 6,4 5 / 6 (436) 

 50. KRYDA Jan Sl. Praha  413,0 289,0 124,0 5,5 6 / 6 (444) 

 51. ČVANČARA František Brandýs  412,8 284,5 128,3 7,5 4 / 5 (432) 

 52. KOPECKÝ Bohumír K. Hora C 412,4 288,4 124,0 7,8 5 / 5 (435) 

 53. ŠTEINER Petr Neratovice  412,4 285,2 127,2 5,0 5 / 5 (430) 

 54. ŠŤASTNÝ Vladimír Neratovice  412,3 287,4 124,8 6,5 4 / 5 (429) 

 55. ZAHRÁDKA Ladislav Meteor B 410,9 278,5 132,4 4,8 5 / 5 (467) 

 56. TESAŘ František K. Hora C 410,9 289,5 121,4 4,9 5 / 5 (451) 

 57. VACEK Petr Neratovice  410,4 275,7 134,6 7,3 5 / 5 (444) 

 58. KALOUS Ladislav Benešov B 410,2 283,2 127,0 4,9 5 / 6 (440) 

 59. VIKTORIN Miroslav Sp. Praha  410,1 291,4 118,7 8,7 4 / 5 (437) 

 60. ALTMANN Jiří Union Praha  409,7 285,4 124,3 7,0 5 / 5 (431) 

 61. PALÁT Karel Benešov B 409,3 287,2 122,1 6,7 6 / 6 (444) 

 62. ČERMÁK Jaroslav K. Hora C 408,8 281,8 127,0 6,4 5 / 5 (461) 

 63. KOČÍ Jiří Benešov B 408,7 287,1 121,6 9,0 6 / 6 (454) 

 64. HOLOUBEK Pavel Sok. Kolín B 408,4 283,3 125,1 5,1 4 / 6 (418) 

 65. ČERV Marek Benešov B 407,6 282,4 125,2 5,1 5 / 6 (442) 

 66. SOUKUP Luboš Union Praha  406,8 283,6 123,2 8,2 5 / 5 (421) 

 67. HORÁČEK Pavel ml. AŠ M.B.  406,3 277,7 128,6 6,5 6 / 6 (453) 

 68. TESAŘ Vratislav Poděbrady B 405,4 292,6 112,8 13,0 4 / 5 (445) 

 69. SAHULA Jindřich Meteor B 405,2 285,8 119,4 7,5 5 / 5 (488) 

 70. HAŠEK Karel Benešov B 402,9 287,8 115,1 7,4 4 / 6 (445) 

 71. MIKULÁŠEK Milan Meteor B 402,0 281,9 120,1 7,2 5 / 5 (471) 

 72. HORÁČEK Michal AŠ M.B.  401,3 278,0 123,3 7,0 5 / 6 (428) 

 73. KLINDERA Vladimír Poděbrady B 401,3 287,5 113,8 8,7 4 / 5 (426) 

 74. ZELENKA Vojtěch Sok. Kolín B 397,3 279,8 117,5 10,3 6 / 6 (431) 

 75. DUDYCHA Ctirad ml. Union Praha  395,0 275,6 119,4 7,0 5 / 5 (430) 

 76. VACKOVÁ Jitka Sok. Kolín B 393,6 277,9 115,7 7,5 6 / 6 (411) 

 77. SVAČINA Josef Meteor B 392,4 280,4 112,0 6,0 4 / 5 (420) 

 78. ŠŤASTNÝ Petr Slavoj B 389,1 279,8 109,3 10,3 5 / 6 (424) 



 6 

 79. CYPRO Roman Slavoj B 389,1 283,0 106,1 13,4 4 / 6 (434) 

 80. KROUPA Petr Poděbrady B 386,8 284,3 102,5 14,5 4 / 5 (426) 

 81. KVASIL Jan Sok. Kolín B 386,6 274,1 112,6 10,3 6 / 6 (425) 

 82. FRANC Michal Union Praha  383,0 280,9 102,2 11,9 5 / 5 (440) 

  KRÁL Aleš Slavoj B 469,0 311,0 158,0 2,0 1 / 6 (469) 

  SLAVÍČEK Martin Sok. Kolín B 448,0 285,5 162,5 2,0 2 / 6 (451) 

  FRANĚK Jaroslav Benešov B 444,6 297,3 147,3 3,8 3 / 6 (471) 

  SOMMER Václav Brandýs  439,4 295,7 143,8 5,1 3 / 5 (468) 

  ZUZÁNKOVÁ Nikola Sl. Praha  439,0 296,3 142,7 3,7 1 / 6 (446) 

  ANDĚL Václav Poděbrady A 436,7 305,0 131,7 6,3 3 / 5 (460) 

  KNAP Filip Sl. Praha  435,5 296,3 139,3 4,8 2 / 6 (441) 

  TROJÁK Ondrej Kosmonosy B 432,0 299,9 132,1 4,3 3 / 5 (451) 

  MILÁČEK Jiří Poděbrady A 430,7 284,0 146,7 5,0 1 / 5 (461) 

  NEUMAJER Petr Sp. Praha  427,3 294,6 132,8 3,8 3 / 5 (465) 

  POLÁČEK Lukáš Poděbrady B 426,0 285,8 140,3 4,8 1 / 5 (445) 

  FRANĚK Jiří Benešov B 425,0 299,0 126,0 5,0 1 / 6 (425) 

  MAREŠ Milan ml. Sl. Praha  421,0 312,0 109,0 11,0 1 / 6 (421) 

  MILÁČEK Jiří st. Poděbrady A 418,8 299,7 119,2 8,0 3 / 5 (463) 

  MAREČEK Lubomír Sok. Kolín B 417,9 281,6 136,3 6,0 2 / 6 (427) 

  FOŘTOVÁ Lidmila Sl. Praha  415,3 288,3 127,0 6,0 3 / 6 (447) 

  SKLENÁŘ Jaromír Neratovice  412,5 282,5 130,0 10,0 2 / 5 (435) 

  BRDÍČKO Jan Sok. Kolín B 412,5 284,8 127,7 7,0 3 / 6 (423) 

  VÁCLAVÍK Jan Sl. Praha  411,0 282,0 129,0 6,0 1 / 6 (411) 

  VLKOVÁ Ivana Meteor B 409,6 279,2 130,4 6,3 2 / 5 (489) 

  BÍSKOVÁ Lucie Brandýs  405,0 291,0 114,0 12,0 1 / 5 (405) 

  HUSÁK Oldřich Sok. Kolín B 404,7 281,0 123,7 5,7 3 / 6 (463) 

  CÍLA Josef st. AŠ M.B.  404,5 277,0 127,5 9,0 1 / 6 (424) 

  HORÁČEK Jan AŠ M.B.  397,6 282,0 115,6 8,4 3 / 6 (417) 

  BRABEC Luboš Benešov B 397,5 274,5 123,0 7,5 2 / 6 (403) 

  HORÁČEK Petr AŠ M.B.  393,0 269,5 123,5 7,8 2 / 6 (411) 

  POKORNÝ Jiří K. Hora C 391,0 277,0 114,0 6,0 1 / 5 (391) 

  BENDOVÁ Tereza Sl. Praha  387,0 278,7 108,3 12,7 3 / 6 (421) 

  SOMMER Vladimír Brandýs  381,6 279,7 101,9 12,6 3 / 5 (399) 

  POKORNÝ Pavel Neratovice  379,5 262,5 117,0 7,0 1 / 5 (397) 

  NECHVÁTAL Oldřich Brandýs  360,0 248,0 112,0 9,0 1 / 5 (360) 

  HOLUB Petr Brandýs  342,0 256,0 86,0 14,0 1 / 5 (342) 

 

Nejbližší zápasy:  

10. kolo 

09.11.16 st 17:30 SK Meteor Praha B - KK Slavia Praha 
10.11.16 čt 19:00 KK Kosmonosy B - TJ AŠ Mladá Boleslav 
10.11.16 čt 19:00 PSK Union Praha - AC Sparta Praha 
11.11.16 pá 17:00 KK Jiří Poděbrady A - TJ Sparta Kutná Hora C 
11.11.16 pá 17:30 KK Slavoj Praha B - KK Jiří Poděbrady B 
11.11.16 pá 17:30 TJ Neratovice - TJ Sokol Brandýs n. L. 
11.11.16 pá 18:00 TJ Sokol Kolín B - TJ Sokol Benešov B 

 

 

 

 

Zpracoval: Miroslav Šnejdar, tel. 724 934 314,  e-mail: mirek.snejdar@seznam.cz  

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: www.divizeas.cz 
 


